Rehber (REHBER),  Kamuyu Aydınlatma Platformu ise “KAP”  olarak ifade edilecektir. 

FON'UN  VE  ŞİRKET’İN MERKEZ ADRESLERİ  

MADDE 2-Şirket’in ve Fon’un merkez adresi; Allianz Tower, Küçükbakkalköy Mahallesi 

Kayışdağı Caddesi No:1  34750 Ataşehir / İstanbul’dur. 

FON TUTARI VE SÜRESİ 

MADDE 3- Fon'un tutarı 286.850.250 (İkiyüzseksenaltımilyonsekizyüzellibinikiyüzelli 

türklirası) -TL'dir. Fon 28.685.025.000 (Yirmisekizmilyaraltıyüzseksenbeşbinyirmibeş)  

paya bölünmüştür.  Pay sayısının artırılması ve artırılan tutarı temsil eden fon 

paylarının kayda alınmasına ilişkin karar yönetim kurulu tarafından alınır.